



Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



ANEXO II – FORMULÁRIO DE PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025

ALTERADO CONFORME AVISO PUBLICADO, COM A EXCLUSÃO DOS ITENS
IMPUGNADOS – 158 A 160 E 172 A 178

Os itens 11, 12, 13, 58, 60, 126, 150, 153, 154, 156, 158, 159, 160, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197 e 218 são de ampla concorrência, sendo que os demais itens são exclusivos aos beneficiários da Lei Complementar nº 123/2006

A empresa, CNPJ nº, com sede a, nº, município de, CEP, por seu representante legal,, vem apresentar-lhes proposta para fornecimento dos produtos objeto do edital de Pregão Eletrônico 022/2025, conforme segue:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	V.UNIT. REF. (R\$)	V. TOTAL (R\$) ESTIMADO
01	Abraçadeiras nylon média pacote 100un	50	PACOTE	21,88	1.094,00
02	Adesivo plástico para PVC 850g	100	UNIDADE	20,78	2.078,00
03	Alicate bico chato 6''	100	UNIDADE	34,17	3.417,00
04	Alicate de bico 8	100	UNIDADE	35,82	3.582,00
05	Alicate universal 8	100	UNIDADE	37,82	3.782,00
06	Arame galvanizado 16	100	QUILO	25,69	2.569,00
07	Arame galvanizado 18	100	QUILO	26,82	2.682,00
08	Arruela quadrada galvanizada c/ furo ½	600	UNIDADE	3,04	1.824,00
09	Barra de tubo de esgoto PVC 100mm, na cor branca c/ 6m	250	UNIDADE	78,01	19.502,50
10	Barra de tubo de esgoto PVC 150mm, na cor branca c/ 6m	250	UNIDADE	164,56	41.140,00
11	Barra de tubo de esgoto PVC 200mm, na cor branca c/ 6m	250	UNIDADE	409,87	102.467,50
12	Barra de tubo de esgoto PVC 250mm, na cor branca c/ 6m	250	UNIDADE	711,89	177.972,50
13	Barra de tubo de esgoto PVC 300mm, na cor branca c/ 6m	250	UNIDADE	748,44	187.110,00
14	Barra de tubo de esgoto PVC 40mm, na cor branca c/ 6m	400	UNIDADE	32,06	12.824,00
15	Barra de tubo de esgoto PVC 50mm, na cor branca c/ 6m	400	UNIDADE	40,52	16.208,00
16	Barra de tubo de esgoto PVC 75mm, na cor branca c/ 6m	250	UNIDADE	56,13	14.032,50
17	Barra de tubo soldável PVC 20mm, na cor marrom c/ 6m	250	UNIDADE	27,60	6.900,00
18	Barra de tubo soldável PVC 25mm, na cor marrom c/ 6m	250	UNIDADE	19,02	4.755,00
19	Barra de tubo soldável PVC 32mm, na cor marrom c/ 6m	250	UNIDADE	56,53	14.132,50





Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



20	Barra de tubo soldável PVC 40mm, na cor marrom c/ 6m	250	UNIDADE	63,82	15.955,00
21	Barra de tubo soldável PVC 50mm, na cor marrom c/ 6m	250	UNIDADE	67,23	16.807,50
22	Barra de tubo soldável PVC 60mm, na cor marrom c/ 6m	250	UNIDADE	172,90	43.225,00
23	Barra de tubo soldável PVC 75mm, na cor marrom c/ 6m	100	UNIDADE	227,94	22.794,00
24	Base para rele fotoelétrico	100	UNIDADE	33,61	3.361,00
25	Braço p/luminaria pública 1mt	100	UNIDADE	36,63	3.663,00
26	Buchas nylon p/ tijolo 10mm	1000	UNIDADE	0,98	980,00
27	Buchas nylon p/ tijolo 6mm	1000	UNIDADE	0,28	280,00
28	Buchas nylon p/ tijolo 8mm	1000	UNIDADE	0,48	480,00
29	Cabo alumínio multiplexado 2x16mm ² (monofásico), 1kV, XLPE (90°C).	1000	METRO	7,13	7.130,00
30	Cabo alumínio multiplexado 4x16mm ² (monofásico), 1kV, XLPE (90°C).	1000	METRO	10,98	10.980,00
31	Cabo flexível 1,5 mm, 750V, PVC (70°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.	1000	METRO	1,25	1.250,00
32	Cabo flexível 10 mm, 750V, PVC (70°C), nas cores vermelho, azul	2000	METRO	7,90	15.800,00
33	Cabo flexível 120 mm, 1kV, HEPR (90°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.	250	METRO	121,74	30.435,00
34	Cabo flexível 150 mm, 1kV, HEPR (90°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.	150	METRO	244,83	36.724,50
35	Cabo flexível 16 mm, 750V, PVC (70°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.	250	METRO	10,11	2.527,50
36	Cabo flexível 2,5 mm, 750V, PVC (70°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.	3000	METRO	2,98	8.940,00
37	Cabo flexível 25 mm, 750V, PVC (70°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.	250	METRO	23,03	5.757,50
38	Cabo flexível 2x1,5mm ² PP, 1kV, HEPR (90°C).	250	METRO	4,45	1.112,50
39	Cabo flexível 2x2,5mm ² PP, 1kV, HEPR (90°C).	250	METRO	6,40	1.600,00
40	Cabo flexível 4 mm, 750V, PVC (70°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.	1500	METRO	3,26	4.890,00
41	Cabo flexível 4x16mm ² PP, 1kV, HEPR (90°C).	250	METRO	70,66	17.665,00
42	Cabo flexível 4x2,5mm ² PP, 1kV, HEPR (90°C).	250	METRO	13,96	3.490,00
43	Cabo flexível 4x6mm ² PP, 1kV, HEPR (90°C).	250	METRO	24,16	6.040,00
44	Cabo flexível 50 mm, 750V, PVC	250	METRO	80,79	20.197,50





Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



	(70°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.				
45	Cabo flexível 6 mm, 750V, PVC (70°C), nas cores natural, preta, vermelha, cinza, azul-claro e verde	2000	METRO	6,31	12.620,00
46	Cabo flexível 95 mm, 1kV, HEPR (90°C), nas cores vermelho, azul-claro, preto, branco, verde e verde/amarela.	250	METRO	99,25	24.812,50
47	Cabo multiplex 1x10+10mm	1000	METRO	3,05	3.050,00
48	Cabo multiplex 2x10mm (mono)	1000	METRO	3,57	3.570,00
49	Cabo multiplex 3x10	1000	METRO	4,53	4.530,00
50	Cabo multiplex 4x10mm 1kv	1000	METRO	7,01	7.010,00
51	Cabo PP 2x2,5mm	1000	METRO	5,96	5.960,00
52	Cabo PP 2x6mm	1000	METRO	11,92	11.920,00
53	Canaleta c/ fita adesiva	1000	UNIDADE	12,31	12.310,00
54	Canaleta PVC dupla face larga	1000	UNIDADE	13,01	13.010,00
55	Canaleta x 2m 20x12 dupla face	1000	UNIDADE	12,25	12.250,00
56	Cap PVC para esgoto 100mm, na cor branca	1000	UNIDADE	9,06	9.060,00
57	Cap PVC para esgoto 150mm, na cor branca	1000	UNIDADE	34,68	34.680,00
58	Cap PVC para esgoto 200mm, na cor branca	1000	UNIDADE	116,09	116.090,00
59	Cap PVC para esgoto 250mm, na cor branca	1000	UNIDADE	64,23	64.230,00
60	Cap PVC para esgoto 300mm, na cor branca	1000	UNIDADE	116,62	116.620,00
61	Cap PVC para esgoto 40mm, na cor branca	1000	UNIDADE	2,72	2.720,00
62	Cap PVC para esgoto 50mm, na cor branca	1000	UNIDADE	4,79	4.790,00
63	Cap PVC para esgoto 75mm, na cor branca	1000	UNIDADE	8,46	8.460,00
64	Cap PVC soldável 20mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	1,42	1.420,00
65	Cap PVC soldável 25mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	1,79	1.790,00
66	Cap PVC soldável 32mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	1,86	1.860,00
67	Cap PVC soldável 40mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	5,41	5.410,00
68	Cap PVC soldável 50mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	8,88	8.880,00
69	Cap PVC soldável 60mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	14,38	14.380,00
70	Cap PVC soldável 75mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	27,41	27.410,00
71	CD 1	100	UNIDADE	16,09	1.609,00
72	CD 5	30	UNIDADE	35,65	1.069,50
73	Chave ajustável 10"	100	UNIDADE	55,13	5.513,00
74	Chave combinada 10mm	100	UNIDADE	16,93	1.693,00





Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



75	Chave combinada 13mm	100	UNIDADE	13,13	1.313,00
76	Chave combinada 19mm	100	UNIDADE	26,46	2.646,00
77	Chave combinada 22mm	100	UNIDADE	32,86	3.286,00
78	Chave combinada 25mm	100	UNIDADE	47,98	4.798,00
79	Cinta circular de aço galvanizado 210 mm (ABRAÇADEIRA - PAR)	100	UNIDADE	43,43	4.343,00
80	Conector alumínio c/1 paraf. Simples	1000	UNIDADE	7,64	7.640,00
81	Conector Derivação Perfurante 120mm (16-120mm ² x 16x120mm ²)	200	UNIDADE	22,88	4.576,00
82	Conector Derivação Perfurante 70mm	1000	UNIDADE	10,44	10.440,00
83	Conector piercing 10-70mm/1,5-10mm	1000	UNIDADE	10,56	10.560,00
84	Conector piercing 4-35 / 16-120mm	1000	UNIDADE	17,83	17.830,00
85	Cordão (fio) Paralelo flexível 2x0,5mm ² , 300V, PVC (70°C).	500	METRO	1,45	725,00
86	Cordão (fio) Paralelo flexível 2x1,5mm ² , 300V, PVC (70°C).	500	METRO	2,73	1.365,00
87	Cordão (fio) Paralelo flexível 2x2,5mm ² , 300V, PVC (70°C).	500	METRO	4,35	2.175,00
88	Curva 45 PVC para esgoto 100mm, na cor branca	150	UNIDADE	14,18	2.127,00
89	Curva 45 PVC para esgoto 150mm, na cor branca	150	UNIDADE	83,55	12.532,50
90	Curva 45 PVC para esgoto 200mm, na cor branca	150	UNIDADE	153,56	23.034,00
91	Curva 45 PVC para esgoto 250mm, na cor branca	150	UNIDADE	243,89	36.583,50
92	Curva 45 PVC para esgoto 300mm, na cor branca	150	UNIDADE	312,09	46.813,50
93	Curva 45 PVC para esgoto 40mm, na cor branca	150	UNIDADE	2,62	393,00
94	Curva 45 PVC para esgoto 50mm, na cor branca	150	UNIDADE	9,60	1.440,00
95	Curva 45 PVC para esgoto 75mm, na cor branca	150	UNIDADE	27,28	4.092,00
96	Curva 45 PVC soldável 20mm, na cor marrom	150	UNIDADE	3,15	472,50
97	Curva 45 PVC soldável 25mm, na cor marrom	150	UNIDADE	4,15	622,50
98	Curva 45 PVC soldável 32mm, na cor marrom	150	UNIDADE	6,52	978,00
99	Curva 45 PVC soldável 40mm, na cor marrom	150	UNIDADE	12,23	1.834,50
100	Curva 45 PVC soldável 50mm, na cor marrom	150	UNIDADE	12,40	1.860,00
101	Curva 45 PVC soldável 60mm, na cor marrom	150	UNIDADE	25,91	3.886,50
102	Curva 45 PVC soldável 75mm, na cor marrom	150	UNIDADE	43,36	6.504,00
103	Disjuntor monofásico 32A	150	UNIDADE	11,22	1.683,00
104	Disjuntor monofásico 40A	150	UNIDADE	13,26	1.989,00
105	Disjuntor monofásico 50A	150	UNIDADE	12,71	1.906,50





Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



106	Disjuntor monofásico 63A	150	UNIDADE	21,61	3.241,50
107	Disjuntor trifásico 125A	150	UNIDADE	201,72	30.258,00
108	Disjuntor trifásico 40A	150	UNIDADE	53,88	8.082,00
109	Disjuntor trifásico 50A	150	UNIDADE	52,39	7.858,50
110	Disjuntor trifásico c/ caixa 200 A	150	UNIDADE	339,30	50.895,00
111	Disjuntor trifásico c/ caixa 250 A	150	UNIDADE	455,79	68.368,50
112	Disjuntor trifásico c/ caixa 450 A	10	UNIDADE	1.227,19	12.271,90
113	Fio paralelo 2x2.5 mm branco/marrom	150	METRO	6,43	964,50
114	Fita isolante 18mmx20m	150	UNIDADE	12,79	1.918,50
115	Fita Isolante de Autofusão Preta – 10 m	500	UNIDADE	30,54	15.270,00
116	Fita isolante 20m	500	UNIDADE	19,09	9.545,00
117	Isolador castanha 60X40	500	UNIDADE	6,93	3.465,00
118	Isolador castanha 60x80	500	UNIDADE	7,92	3.960,00
119	Isolador castanha porcelana 40X60	500	UNIDADE	4,87	2.435,00
120	Isolador olhal	500	UNIDADE	12,60	6.300,00
121	Isolador olhal c/ parafuso 57X80	500	UNIDADE	9,22	4.610,00
122	Joelho 90 PVC para esgoto 100mm, na cor branca	500	UNIDADE	5,84	2.920,00
123	Joelho 90 PVC para esgoto 150mm, na cor branca	500	UNIDADE	30,64	15.320,00
124	Joelho 90 PVC para esgoto 200mm, na cor branca	500	UNIDADE	141,08	70.540,00
125	Joelho 90 PVC para esgoto 250mm, na cor branca	500	UNIDADE	135,64	67.820,00
126	Joelho 90 PVC para esgoto 300mm, na cor branca	500	UNIDADE	206,92	103.460,00
127	Joelho 90 PVC para esgoto 40mm, na cor branca	500	UNIDADE	5,26	2.630,00
128	Joelho 90 PVC para esgoto 50mm, na cor branca	500	UNIDADE	4,48	2.240,00
129	Joelho 90 PVC para esgoto 75mm, na cor branca	500	UNIDADE	7,07	3.535,00
130	Joelho 90 PVC soldável 20mm, na cor marrom	500	UNIDADE	0,77	385,00
131	Joelho 90 PVC soldável 25mm, na cor marrom	500	UNIDADE	0,96	480,00
132	Joelho 90 PVC soldável 32mm, na cor marrom	500	UNIDADE	2,93	1.465,00
133	Joelho 90 PVC soldável 40mm, na cor marrom	500	UNIDADE	7,68	3.840,00
134	Joelho 90 PVC soldável 50mm, na cor marrom	500	UNIDADE	6,20	3.100,00
135	Joelho 90 PVC soldável 60mm, na cor marrom	500	UNIDADE	24,58	12.290,00
136	Joelho 90 PVC soldável 75mm, na cor marrom	500	UNIDADE	109,26	54.630,00
137	Jogo chave philips 6 pcs	500	UNIDADE	43,43	21.715,00
138	Jogo chaves de fenda 6 pcs	500	UNIDADE	35,31	17.655,00
139	Lâmpada halogena 1000w curta	500	UNIDADE	46,33	23.165,00
140	Lâmpada led 80w e27	500	UNIDADE	124,56	62.280,00
141	Lâmpada led alta potência 100w 6500k	500	UNIDADE	104,14	52.070,00





Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



	e27				
142	Lâmpada led alta potência 100w e27/e40 6500	500	UNIDADE	121,86	60.930,00
143	Lâmpada led 30w e27	2000	UNIDADE	16,59	33.180,00
144	Lâmpada led alta potência 80w e40	400	UNIDADE	124,90	49.960,00
145	Lâmpada LED Bulbo, base E27, Potência 15 W, Tensão 100-240 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 750 lm, Vida útil mínima 25.000 H, FP mínimo 0,70.	1000	UNIDADE	12,17	12.170,00
146	Lâmpada LED Bulbo, base E27, Potência 20 W, Tensão 100-240 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 1500 lm, Vida útil mínima 25.000 H, FP mínimo 0,70.	1000	UNIDADE	10,81	10.810,00
147	Lâmpada LED Bulbo, base E27, Potência 30 W, Tensão 100-240 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 2400 lm, Vida útil mínima 25.000 H, FP mínimo 0,70.	1000	UNIDADE	15,59	15.590,00
148	Lâmpada LED Bulbo, base E27, Potência 40 W, Tensão 100-240 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 3200 lm, Vida útil mínima 25.000 H, FP mínimo 0,70.	1000	UNIDADE	24,26	24.260,00
149	Lâmpada LED Bulbo, base E27, Potência 50 W, Tensão 100-240 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 4000 lm, Vida útil mínima 25.000 H, FP mínimo 0,70.	1000	UNIDADE	40,68	40.680,00
150	Lâmpada LED Bulbo, base E27, Potência 80 W, Tensão 100-240 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 8000 lm, Vida útil mínima 25.000 H, FP mínimo 0,70.	1000	UNIDADE	113,06	113.060,00
151	Lâmpada led 30 w 6500k super led	1000	UNIDADE	26,29	26.290,00
152	Lâmpada LED Tubular, T8, Potência 20 W, 120 cm, Tensão 100-240 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 1800 lm,	1000	UNIDADE	21,51	21.510,00





Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



	Vida útil mínima 25.000 H, FP mínimo 0,70.				
153	Lâmpada LED Tubular, T8, Potência 65 W, 240 cm, Tensão 100-240 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 4800 lm, Vida útil mínima 25.000 H, FP mínimo 0,70.	1000	UNIDADE	87,96	87.960,00
154	Lâmpada Vapor Metálico Tubular, base E40, Potência 1000 W, Tensão 220 V, Temperatura de cor de 4000 – 7000 K, Eficiência Luminosa mínima 75 lm/W, Fluxo Luminoso Mínimo 80.000 lm, Vida útil mínima 12.000 H.	1000	UNIDADE	163,43	163.430,00
155	Lanterna LED recarregável, Tensão 100-240 V, Fluxo Luminoso Mínimo 250 lm, Bateria: 1.600mAh.	1000	UNIDADE	56,55	56.550,00
156	Luminária de rua com braço de 1m galvanizado c/ suporte louça E27	1000	UNIDADE	276,67	276.670,00
157	Luminária pública e27 s/ braço s/grade	1000	UNIDADE	69,51	69.510,00
161	Mangueira corrugadas ¾	1000	UNIDADE	3,57	3.570,00
162	Parafuso máquina 16x250mm – aço galvanizado a fogo.	1000	UNIDADE	15,57	15.570,00
163	Parafuso galvanizado c/ porca 1/2x25cm	1000	UNIDADE	14,04	14.040,00
164	Parafuso galvanizado c/ porca 1/2x30cm	1000	UNIDADE	20,94	20.940,00
165	Pasta lubrificante para conexões e tubos hidráulicos - 1 kg.	1000	UNIDADE	51,29	51.290,00
166	Pino fêmea 3 polos 10 am prensa cabo cinza	1000	UNIDADE	7,09	7.090,00
167	Pino macho 3 polos 10 am prensa cabo cinza	1000	UNIDADE	6,23	6.230,00
168	Plugue macho 2p + t preto/branco	1000	UNIDADE	6,44	6.440,00
169	Prego 17x27 pct com 100	1000	PACOTE	14,07	14.070,00
170	Prego 19x39 pct com 100	1000	PACOTE	14,28	14.280,00
171	Reator vapor metálico/sódio 1000W, Externo pintado, 220 V, ABNT 14305, Garantia mínima de 6 meses.	1000	UNIDADE	487,70	487.700,00
179	Relé Fotoelétrico Eletromagnético 220 V, em polipropileno estabilizado contra raios ultravioleta, 50/60Hz; corrente máxima de 10 A, 1000 W (Carga Resistiva) - 1200 VA 127V; 1800VA 220V (Carga Indutiva)	1000	UNIDADE	36,45	36.450,00
180	Relé fotoelétrico bivolt	1000	UNIDADE	33,07	33.070,00
181	Suporte plafon E27	1000	UNIDADE	5,34	5.340,00
182	Suporte louça E27 c/ parafuso central	1000	UNIDADE	4,54	4.540,00
183	Tê PVC para esgoto de 100x100mm, na cor branca	1000	UNIDADE	11,86	11.860,00





Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



184	Tê PVC para esgoto de 100x75mm, na cor branca	1000	UNIDADE	19,23	19.230,00
185	Tê PVC para esgoto de 150x100mm, na cor branca	1000	UNIDADE	56,61	56.610,00
186	Tê PVC para esgoto de 150x150mm, na cor branca	1000	UNIDADE	130,45	130.450,00
187	Tê PVC para esgoto de 200x100mm, na cor branca	1000	UNIDADE	89,10	89.100,00
188	Tê PVC para esgoto de 200x150mm, na cor branca	1000	UNIDADE	97,75	97.750,00
189	Tê PVC para esgoto de 200x200mm, na cor branca	1000	UNIDADE	242,66	242.660,00
190	Tê PVC para esgoto de 250x100mm, na cor branca	1000	UNIDADE	106,17	106.170,00
191	Tê PVC para esgoto de 250x150mm, na cor branca	1000	UNIDADE	124,72	124.720,00
192	Tê PVC para esgoto de 250x200mm, na cor branca	1000	UNIDADE	167,54	167.540,00
193	Tê PVC para esgoto de 250x250mm, na cor branca	1000	UNIDADE	206,23	206.230,00
194	Tê PVC para esgoto de 300x150mm, na cor branca	1000	UNIDADE	185,38	185.380,00
195	Tê PVC para esgoto de 300x200mm, na cor branca	1000	UNIDADE	182,86	182.860,00
196	Tê PVC para esgoto de 300x250mm, na cor branca	1000	UNIDADE	236,08	236.080,00
197	Tê PVC para esgoto de 300x300mm, na cor branca	1000	UNIDADE	251,05	251.050,00
198	Tê PVC para esgoto de 40x40mm, na cor branca	1000	UNIDADE	3,28	3.280,00
199	Tê PVC para esgoto de 50x50mm, na cor branca	1000	UNIDADE	6,51	6.510,00
200	Tê PVC para esgoto de 75x50mm, na cor branca	1000	UNIDADE	11,15	11.150,00
201	Tê PVC para esgoto de 75x75mm, na cor branca	1000	UNIDADE	57,40	57.400,00
202	Tê PVC soldável de 20x20mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	1,24	1.240,00
203	Tê PVC soldável de 25x20mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	3,85	3.850,00
204	Tê PVC soldável de 25x25mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	1,71	1.710,00
205	Tê PVC soldável de 32x25mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	6,37	6.370,00
206	Tê PVC soldável de 32x32mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	3,85	3.850,00
207	Tê PVC soldável de 40x25mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	8,23	8.230,00
208	Tê PVC soldável de 40x32mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	9,11	9.110,00
209	Tê PVC soldável de 40x40mm, na cor	1000	UNIDADE	7,05	7.050,00





Município de Taquari

Estado do Rio Grande do Sul



	marrom				
210	Tê PVC soldável de 50x25mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	9,43	9.430,00
211	Tê PVC soldável de 50x32mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	13,43	13.430,00
212	Tê PVC soldável de 50x40mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	17,51	17.510,00
213	Tê PVC soldável de 50x50mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	7,38	7.380,00
214	Tê PVC soldável de 60x25mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	25,51	25.510,00
215	Tê PVC soldável de 60x50mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	35,06	35.060,00
216	Tê PVC soldável de 60x60mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	22,11	22.110,00
217	Tê PVC soldável de 75x50mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	54,50	54.500,00
218	Tê PVC soldável de 75x60mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	84,40	84.400,00
219	Tê PVC soldável de 75x75mm, na cor marrom	1000	UNIDADE	53,08	53.080,00
220	Tomada externa 10a	1000	UNIDADE	6,67	6.670,00
VALOR TOTAL ESTIMADO				9.680.516,90	

Obs.:

- 1) Os preços ofertados são considerados completos e abrangem todos os custos operacionais, seguros, taxas, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento.

Dados Bancários: Banco:xxx – Ag.xxx – Conta:xxxxxxx

Contato: Tel:..... / e-mail:.....

Validade da Proposta: 60 dias.

Prazo e Condições de Execução: Conforme Edital.

Condições de Pagamento: Conforme Edital.

Taquari, de de 2025.

NOME COMPLETO E ASSINATURA
DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

